30/06/2012, de acordo com o art. 57, inciso |l e §3°, da Lei 8.666/93 c/c art. 51 da Lei n° 8.245, 
de 18/de ‘outubro de 1991. 

CLAUSULA TERCEIRA — DOS PREGOS 

3.1 Pela execugcdao do objeto do Contrato n° 39/1999, a CONTRATANTE pagara a 
CONTRATADA, o valor mensal de R$ 305.430,32 (trezentos e cinco mil quatrocentos e trinta 
reais e trinta e dois centavos), perfazendo o valor anual R$ 3.665.163,84 (trés milhdes, 

seiscentos e sessenta e cinco mil cento e sessenta e trés reais e oitenta e quatro centavos). 

CLAUSULA QUARTA - DA DOTAGAO ORGAMENTARIA 

4.1 As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrao a conta dos recursos